FiN 2a giornata attivita esordienti VI-VR
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla

Rosa, Domenica 11/12/2005 ore 20:43
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

CHEN JINHAN

BARBERA ALBERTO MARIA
LENOTTI ANDREA
PASSIGATO RICCARDO
VERLATO ALESSANDRO
CENTURIONI ANDREA
LORIGGIOLA SIMONE
ADAMI ANDREA
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1993
1993
1994
1994
1993
1993
1993
1993

Societa

CENTRO NUOTO ROSA'
NUOTO VICENZA LIBERTAS
FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI

Foglion. 1
09/09/2018

Cat.: Esordienti A M

Tempo

02:43.1
02:48.3
02:49.7
02:54.1
02:59.8
03:05.4
03:05.7
03:29.5

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

