

2a giornata attività esordienti VI-VR

Foglio n. 1 09/09/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M

Rosà, Domenica 11/12/2005 ore 20:43

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	7	CHEN JINHAN	1993	CENTRO NUOTO ROSA'	02:43.1	
2	1	5	BARBERA ALBERTO MARIA	1993	NUOTO VICENZA LIBERTAS	02:48.3	
3	1	4	LENOTTI ANDREA	1994	FONDAZIONE BENTEGODI	02:49.7	
4	1	6	PASSIGATO RICCARDO	1994	FONDAZIONE BENTEGODI	02:54.1	
5	1	2	VERLATO ALESSANDRO	1993	LEOSPORT	02:59.8	
6	1	3	CENTURIONI ANDREA	1993	FONDAZIONE BENTEGODI	03:05.4	
7	1	1	LORIGGIOLA SIMONE	1993	FONDAZIONE BENTEGODI	03:05.7	
8	1	8	ADAMI ANDREA	1993	FONDAZIONE BENTEGODI	03:29.5	